АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 июня  2018 г.                                                                                № 470
                                                                                                             Экз.______
р.п. Чердаклы
О создании рабочей группы по проведению национального татарского праздника «Сабантуй» на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», планом социально-значимых мероприятий муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2018 год администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу по проведению национального татарского праздника «Сабантуй» на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
2. Провести 7 июля 2018 года в р. п. Чердаклы муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области национальный татарский праздник «Сабантуй».
3. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения его на официальном сайте администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области Игнатьева В.Н.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                           В.В.Самойлов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального  образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области
                                                                          от 19 июня 2018 г. № 470
Состав
рабочей группы по проведению национального татарского праздника «Сабантуй» на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Председатель рабочей группы:

	Самойлов В.В.
	- Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель Председателя рабочей группы:

	Игнатьев В.Н.
	- Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Секретарь рабочей группы:

	Шмелева Е.В.
	- начальник отдела общественных коммуникаций администрации муниципального  образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Члены рабочей группы:

	Вебер С.Б.
	- директор муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» (по согласованию);

	Каргин Ю.В.
	- начальник управления образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Каюмов Н.К.
	- Глава муниципального образования  «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Кузнецов А. Ю.
	- директор Муниципального Казенного Учреждения «Техническое обслуживание населения» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Лашманов Е. П.
	- Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Мокеева С. А.
	-Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Мубинов Д. А.
	- председатель Совета татарской национально-культурной автономии Чердаклинского района (по согласованию);

	Мухаметшин Ф.Ю.
	- директор муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Чердаклинская детская юношеская спортивная школа» (по согласованию);

	Сатдинова Э.Ш.
	- начальник отдела культуры, досуга населения и спорта администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Филатов Е.А.
	- директор Муниципального казенного учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» (по согласованию);

	Юденичев С.А.
	- директор Муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений культуры» (по согласованию);

	Юденичева О. А.
	- начальник отдела муниципальной экономики управления экономического и стратегического развития.

______________________